
NOtre selection de vin au verre  

Champagne Lanson “Brut” 
Champagne Deutz “Brut classic”
Champagne Deutz “Brut rosé”

14€
16€
19€

2023 Domaine Siouvette
AOP Côtes de Provence

2023 Domaine Siouvette
AOP Côtes de Provence

2019 Domaine Siouvette
AOP Côtes de Provence

2021 Domaine de Saint-Ser
AOP Côtes de Provence “Sainte-Victoire

2022 Domaine de Saint-Ser
AOP Côtes de Provence “Sainte Victoire” 

2020 Domaine de Saint-Ser
AOP Côtes de Provence “Sainte-Victoire”

2022 Château de Chausse
AOP Côtes de Provence

2022 Domaine Gonon
AOP Pouilly-Fuissé

2016 Domaine Chausse (Croix-valmer)
AOP Côte de Provence 

8€

8€

8€

10€

12€

12€

9€

14€

14€

NOS coupes de champagnes 12cl

NOS verres de rosé 14cl

NOS verres de blanc 14cl

NOS verres de rouge 14cl

Sélection vin du moment
Voir l’ardoise



NOtre selection de vin  

2023 Domaine Siouvette
AOP Côtes de Provence

2021 Domaine de Saint-Ser
AOP Côtes de Provence “Sainte-Victoire”

2022 Château de Chausse
AOP Côtes de Provence 

2022 Château Minuty “Rose & Or”
AOP Côtes de Provence 

2022 Domaine Figuière “Première”
AOP Côtes de Provence 

2022 Domaine Murennes
AOP Côtes de Provence 

2022 Domaine Léoube “Le secret”
AOP Côtes de Provence 

2022 Château Sainte-Marguerite “Fantastique”
AOP Côtes de Provence “Cru classé

32€

37€

35€

65€

39€

41€

56€

66€

 les rosés 75cl



2023 Domaine Siouvette
AOP Côtes de Provence

2022 Domaine de Saint-Ser
AOP Côtes de Provence “Sainte-Victoire”

2022 Château Minuty “Blanc & Or”
AOP Côtes de Provence 

2021 Château Margui
AOP Côtes de Provence 

2022 Domaine Léoubes “Le secret”
AOP Côtes de Provence 

2022 Domaine de la Sanglière “Cuvée Prestige”
AOP Côtes de Provence 

2022 Domaine Gonon “Vieilles Vignes”
AOP Pouilly-Fuissé

32€

52€

69€

56€

59€

40€

59€

 les blancs 75cl



2019 Domaine Siouvette
AOP Côtes de Provence

2020 Domaine de Saint-Ser
AOP Côtes de Provence “Sainte-Victoire”

2021 Domaine Figuière “Première”
AOP Côtes de Provence 

2019 Château Margui
AOP Côtes de Provence 

2019 Domaine Léoube “Le secret”
AOP Côtes de Provence 

2021 Domaine de la Sanglière “Cuvée Prestige”
AOP Côtes de Provence 

2016 Château de Chausse 
AOP Côtes de Provence

2017 Domaine Mathieu Gille “Le Roc blanc” 
AOP Mercurey

2021 Domaine Cauvard “Les Noizons” 
AOP Pommard

2017 Moulin du Château de la Lagune 
AOP Haut-Médoc

2020 Maison Jaboulet “Les Cèdres” 
AOP Châteauneuf-du-Pape

32€

52€

45€

56€

59€

42€

72€

72€

81€

48€

94€

 les Rouges 75cl



Les apéritifs  

Les bières  

Lanson “Brut black Label”

Deutz “Brut classic”

Deutz “Rosé”

Ruinart “Brut”

Ruinart “Blanc de blancs”

Martini blanc / rouge / extra dry 5cl

Heineken 33cl

Campari, Suze 5cl

Desperados, Hoegaarden 33cl

Ricard, Pastis 5cl

Muscat de Frontignan, Porto rouge/blanc  10cl

La Maure Bière artisanale de Bormes les Mimosas  

Kir vin blanc  12cl

Kir royal  12cl

Notre sélection de crème :
pêche, cassis, framboise, fraise, mûre

Blonde, Triple, Ambrée

85€

90€

125€

135€

210€

6€

7€

6€

8€

6€

8€

9€

10€

16€

 les champagnes 75cl

Ruinart “Brut” Magnum 260€



Les sodas  

Les thés et cafés  

Les eaux de dégustation  

Les jus de fruits  

Coca, Coca zéro, Perrier, Orangina 33cl

Café 

“Aquachiara” plate ou pétillante 75cl

Sélection de cafés “Cafés Richard”

Jus de fruits 25cl
orange, ananas, pomme, abricot

Jus de fruits frais pressé
citron, orange

Limonette 33cl

Noisette

San Pellegrino 1L

Diabolo 33cl

Cappuccino, café crème, chocolat chaud

Evian 1L

Café frappé nature, sucré ou sucré à l’orgeat

Prix nets en euros - service compris

Sélection de thés et infusions Kusmi Tea

Schweppes tonic, Schweppes agrumes  25cl

Ginger Beer  20cl

Redbull  25cl

Sirop à l’eau 25cl

Supplément sirop

5€

3€

6€

6€

10€

5€

4€

7€

5,50€

5€

7€

10€

5,50€

5€

6€

6€

3€

3€


